CZZY

:e um:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEAM,

a: FL NQ--  "g•

Termo de Homologação de Processo Licitatório Y /
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE03/2024-SESA/SRP — Processo N° PE03/2024:
SESA/SRP

A autoridade competente da Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sra. Fátima Cintya Sá Pitombeira da
Cunha, investida como Secretária de Saúde, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei
14.133/2021, Art. 28 I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N°
PE03/2024-SESA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PROPOSTA 11787,351000/1220-01,
JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DE VIÇOSA DO CEARÁ-CE, em observância ao Instrumento
Convocatório (Edital) PE03/2024-SESA/SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve
homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as
condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:

BANQUETA - BANCO GIRATÓRIO (BANQUETA) TOTALMENTE
INOX C/ RODÍZIOS - DESCRIÇÃO DO PRODUTO BANCO
GIRATÓRIO TOTALMENTE INOX, CONSTRUÍDO EM TUBOS DE
7/8" X 1,2MM. ASSENTO EM CHAPA INOX 0,80MM COM 28 CM
DE DIÂMETRO. ALTURA MÍNIMA: 0,41M; ALTURA MÁXIMA:
0,64M. PÉS COM RODÍZIOS DE 2

Quantidade: 2 Unidade(s)
Marca: SANTA CLARA
Valor Unitário: R$ 910,00
Valor Total: R$ 1.82000
Participante Vencedor: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de
disputa:

Participante 3

Documento do Licitante: 32.644.237/0001-00
Cidade UF: Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado: R$ 1.820,00
Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Menor Preço

Item 2

Objeto da Licitação:

BICICLETA ERGOMÉTRICA VERTICAL - BICICLETA
ERGOMÉTRICA VERTICAL, 8 INTENSIDADES, ASSENTO
AJUSTÁVEL, A BICICLETA ERGOMÉTRICA POSSUI
ESTRUTURA VERTICAL, COM 8 NÍVEIS DE RESISTÊNCIA QUE
PODEM SER FACILMENTE ACIONADOS GIRANDO APENAS
UM BOTÃO. O GUIDÃO POSSUI SENSOR DE BATIMENTOS E
AJUSTE VERTICAL, ASSI

Quantidade: 2 Unidade(s)
Marca: Gallant Trainer

Página 1 de 3

ízzi
:e em:

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁRA 4404

"ktntwo* 0- FL. Ne

Valor Unitário: R$ 4.000,00
Valor Total: R$ 8.000,00

r? Participante Vencedor: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 1

Apelido utilizado na sala de
disputa:

Participante 3

Documento do Licitante: 32.644.237/0001-00
Cidade UF: Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado: R$ 8.000,00
Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:
Item 3

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Menor Preço

Objeto da Licitação:

ESTEIRA ERGOMÉTRICA - COBERTURA O PESO PESO
APROXIMADO: 65 KG - PESO MÁXIMO SUPORTADO: 120 KG -
TAMANHO DA LONA 45 X 265 CM (L X P) OUTROS DETALHES
BENEFÍCIOS • TECLAS DE ATALHO DE VELOCIDADE PARA 4,
8, 12 OU 14 KM/H! • SEM COMPLICAÇÃO: CONTROLES
SIMPLES, INTUITIVOS E SENSÍVEIS AO TOQUE! • 15 PROGRA

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: _
Valor Unitário: -
Valor Total: -
Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de
disputa:

Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente
Cidade UF: Inexistente
Valor total Contratado: Inexistente
Número do Lote: 4
Finalidade da Licitação:
Critério de aceitação da proposta:
Item 4

Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Menor Preço

Objeto da Licitação:

TABLET: PROCESSADOR: OCTA-CORE 2 GHZ, SISTEMA
OPERACIONAL: ANDROIDTM 11, MEMÓRIA /
ARMAZENAMENTO: 6 GB DE RAM + 128 GB DE ROM,
EXPANSÃO VIA MICROSD DE ATÉ 1TB (EXFAT), TELA: "11"
MULTITOUTCH IPS 2K (2.000 X 1.200), 400 NITS, NTSC 70%,
BATERIA: ATÉ 12 HORAS* DE REPRODUÇÃO DE VÍDEO, ATÉ
12 HORAS* DE NAV

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: -
Valor Unitário: _

Valor Total: -
Participante Vencedor: Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala de
disputa:

Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante: Inexistente
Cidade UF: Inexistente
Valor total Contratado: Inexistente
Número do Lote: 5
Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Página 2 de 3 GANA'

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CES
5<• -• -t-ezuwod- FL.

Critério de aceitação da proposta:
Item 5

Menor Preço
,Oes.

Objeto da Licitação:

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER: FUNÇÃÓ:
IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA, FAX, FUNÇÃO DE
VALOR ADICIONADO: BOTÃO ECO, IMPRESSÃO SEGURA,
PROCESSADOR DE 800 MHZ, LCD DE 4 LINHAS, MEMÓRIA /
ARMAZENAMENTO: MEMÓRIA DE 256 MB, MEMÓRIA DE 512
MB DRIVE FLASH INTERNO DE 4 GB, INTERFACE (PADRÃO):
HI-SPEED USB

Quantidade: 1 Unidade(s)
Marca: PANTUM
Valor Unitário: R$ 6.000,00
Valor Total: R$ 6.000,00
Participante Vencedor: COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Apelido utilizado na sala de
disputa: Participante 3

Documento do Licitante: 32.644.237/0001-00
Cidade UF: Senador Pompeu - CE
Valor total Contratado: R$ 6.000,00

Viçosa do Ceará - CE, 29 de Agosto de 2024 as 11 horas e 7 minutos

Fátima Cintya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde
Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

o

Página 3 de 3